Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal “Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175, PABX/FAX (44) 3245-8400

 CNPJ 76.285.329/0001-08

MUNICÍPIO MANDAGUAÇU

ATA DE REUNIÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES PROPOSTA DE PREÇOS DA

TOMADAD E PREÇO 02/2022

REF: EDITAL DA TP 02/2022

Ata da sessão de abertura de propostas de preço, contendo a

proposta de preço das empresas habilitadas, em atendimento ao

edital de tomada de preço nº 02/2022.

Aos treze dias do mês de junho do ano de 2022, às 11:00 horas, os membros da comissão especial de

julgamento designado pela portaria nº 6574/202, os membros os Senhores Jaime Alves de Oliveira,

Rebeca Magda Arnold da Silva e Paulo Henrique Grandizoli de Oliveira, reuniu-se esta comissão para

decidiu pela abertura dos envelopes proposta de preço das licitantes habilitadas. E ficou estipulado o dia

22 de junho de 2022, às 09:00 horas a abertura dos referidos envelopes.

Deixada livre a palavra, e como ninguém se manifestou, deu por encerrada a sessão de cujos trabalhos

pela Comissão, foi lavrado a presente ata que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da

comissão de licitação

Jaime Alves de Oliveira

Membro da comissão especial de julgamento

Rebeca Magda Arnold da Silva

Membro da comissão especial de julgamento

              Paulo Henrique Grandi Zoli de Oliveira

Membro da comissão especial de julgamento

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  R
E

B
E

C
A

 M
A

G
D

A
, J

A
IM

E
 A

LV
E

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 e

 P
A

U
LO

 H
E

N
R

IQ
U

E
 G

R
A

N
D

IZ
O

LI
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//m

an
da

gu
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
45

F
-B

7E
9-

B
E

23
-A

88
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

45
F

-B
7E

9-
B

E
23

-A
88

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B45F-B7E9-BE23-A884

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

REBECA MAGDA (CPF 104.XXX.XXX-61) em 14/06/2022 12:03:14 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JAIME ALVES DE OLIVEIRA (CPF 899.XXX.XXX-53) em 14/06/2022 13:19:48 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

PAULO HENRIQUE GRANDIZOLI DE OLIVEIRA (CPF 088.XXX.XXX-24) em 14/06/2022 13:54:17

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://mandaguacu.1doc.com.br/verificacao/B45F-B7E9-BE23-A884

https://mandaguacu.1doc.com.br/verificacao/B45F-B7E9-BE23-A884